
Bezirksmeisterschaft KK3x20 + KK liegend 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Eiserfeld DV-System DAVID21+
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M/E Datum Zeit Stand
0721  Mühlmann, Kai  6453 E 1.40.10 KK-Gewehr 3x20 Herren I 07.04.2018 09:00 2
0722  Winchenbach, Thor...  6418 E 1.40.12 KK-Gewehr 3x20 Herren II 07.04.2018 09:00 3
0723  Gieseler, Ingo  6421 E 1.40.12 KK-Gewehr 3x20 Herren II 07.04.2018 09:00 4
0724  Heitze, Ulrike  6429 E 1.40.13 KK-Gewehr 3x20 Damen II 07.04.2018 09:00 5
0713  Trapp, Christoph  6422 M 1.40.14 KK-Gewehr 3x20 Herren III 07.04.2018 09:00 6
0715  Krömpel, Ditmar  6422 M 1.40.14 KK-Gewehr 3x20 Herren III 07.04.2018 09:00 7
0714  Krömpel, Harald  6422 M 1.40.14 KK-Gewehr 3x20 Herren III 07.04.2018 09:00 8
0765  Wetter, Roger  6422 E 1.40.14 KK-Gewehr 3x20 Herren III 07.04.2018 09:00 9
0711  Schneider, Bernd  6422 M 1.40.16 KK-Gewehr 3x20 Herren IV 07.04.2018 11:15 2
0712  Pfeifer, Wolfgang  6422 M 1.40.14 KK-Gewehr 3x20 Herren III 07.04.2018 11:15 3
0725  Treude, Peter  6505 M 1.40.14 KK-Gewehr 3x20 Herren III 07.04.2018 11:15 4
0726  Arndt, Udo  6505 M 1.40.16 KK-Gewehr 3x20 Herren IV 07.04.2018 11:15 5
0727  Scheffel, Heinrich  6505 M 1.40.14 KK-Gewehr 3x20 Herren III 07.04.2018 11:15 6
0717  Wunderlich, Frank  6422 E 1.40.12 KK-Gewehr 3x20 Herren II 07.04.2018 11:15 7
0716  Roger, Wetter  6422 M 1.40.14 KK-Gewehr 3x20 Herren III 07.04.2018 11:15 8
0718  Wickel, Karsten  6537 M 1.40.12 KK-Gewehr 3x20 Herren II 07.04.2018 11:15 9
0719  Jansohn, Dirk  6537 M 1.40.12 KK-Gewehr 3x20 Herren II 07.04.2018 11:15 10
0720  Sacher, Jan  6537 M 1.40.10 KK-Gewehr 3x20 Herren I 07.04.2018 11:15 11
0700  Duchhardt, Ann-Kat...  6423 M 1.40.11 KK-Gewehr 3x20 Damen I 07.04.2018 13:30 2
0701  Hackler, Franziska  6423 M 1.40.11 KK-Gewehr 3x20 Damen I 07.04.2018 13:30 3
0702  Hadem, Carolin  6423 M 1.40.11 KK-Gewehr 3x20 Damen I 07.04.2018 13:30 4
0703  Missel, Celine  6423 E 1.40.43 KK-Gewehr 3x20 Juniorinnen B 07.04.2018 13:30 5
0704  Kamm, Lena   6514 E 1.40.11 KK-Gewehr 3x20 Damen I 07.04.2018 13:30 6
0705  Hicking, Hjördis  6422 M 1.40.43 KK-Gewehr 3x20 Juniorinnen B 07.04.2018 13:30 7
0706  Strauss, Denise  6422 M 1.40.43 KK-Gewehr 3x20 Juniorinnen B 07.04.2018 13:30 8
0707  Leuck, Anna-Lena  6422 M 1.40.43 KK-Gewehr 3x20 Juniorinnen B 07.04.2018 13:30 9
0708  Lücking, Melina  6422 E 1.40.41 KK-Gewehr 3x20 Juniorinnen A 07.04.2018 13:30 10
0709  Seifert, Julian  6422 E 1.40.42 KK-Gewehr 3x20 Junioren B 07.04.2018 13:30 11
0710  Schneider, Damian  6422 E 1.40.42 KK-Gewehr 3x20 Junioren B 07.04.2018 13:30 12
0728  Kirschnick-Reichma...  6421 E 1.80.13 KK-Liegendkampf Damen II 07.04.2018 15:45 2
0729  Döbbeler, Brigitte  6423 M 1.80.13 KK-Liegendkampf Damen II 07.04.2018 15:45 3
0730  Gernand, Stefanie  6423 M 1.80.13 KK-Liegendkampf Damen II 07.04.2018 15:45 4
0731  Groos, Anke  6423 M 1.80.13 KK-Liegendkampf Damen II 07.04.2018 15:45 5
0769  Hanz, Sabrina  6427 E 1.40.43 KK-Gewehr 3x20 Juniorinnen B 07.04.2018 15:45 7
0767  Klement, Constantin  6427 E 1.40.42 KK-Gewehr 3x20 Junioren B 07.04.2018 15:45 8
0768  Englisch, Mia  6427 E 1.40.43 KK-Gewehr 3x20 Juniorinnen B 07.04.2018 15:45 9
0758  Steinbrück, Robin  6427 E 1.40.30 KK-Gewehr 3x20 Jugend m 07.04.2018 15:45 10
0766  Stinn, Niklas  6427 E 1.40.42 KK-Gewehr 3x20 Junioren B 07.04.2018 15:45 11
0732  Fischer, Sven-Hend...  6422 M 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 08.04.2018 09:00 2
0733  Stader, Dominik  6422 M 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 08.04.2018 09:00 3
0734  Seelbach, Florian  6422 E 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 08.04.2018 09:00 4
0735  Werner, Marco  6423 E 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 08.04.2018 09:00 5
0736  Groos, Thorben  6423 M 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 08.04.2018 09:00 6
0737  Opitz, Florian  6448 E 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 08.04.2018 09:00 7
0721  Mühlmann, Kai  6453 E 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 08.04.2018 09:00 8
0738  Gronau, Volker  6418 E 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 09:00 9
0722  Winchenbach, Thor...  6418 E 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 09:00 10
0739  Hoss, Corinna  6422 E 1.80.11 KK-Liegendkampf Damen I 08.04.2018 09:00 11
0723  Gieseler, Ingo  6421 E 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 09:00 12
0740  Greb, Sebastian  6537 M 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 08.04.2018 10:30 2
0720  Sacher, Jan  6537 M 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 08.04.2018 10:30 3
0704  Kamm, Lena   6514 E 1.80.11 KK-Liegendkampf Damen I 08.04.2018 10:30 4
0741  Duchhardt, Ann-Kat...  6537 M 1.80.11 KK-Liegendkampf Damen I 08.04.2018 10:30 5
0742  Hackler, Franziska  6537 M 1.80.11 KK-Liegendkampf Damen I 08.04.2018 10:30 6
0743  Hadem, Carolin  6537 M 1.80.11 KK-Liegendkampf Damen I 08.04.2018 10:30 7
0717  Wunderlich, Frank  6422 M 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 10:30 8
0744  Meister, Arne  6423 M 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 10:30 9
0745  Weigelt, Sven  6423 M 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 10:30 10
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0746  Hengstebeck, Thom...  6448 E 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 10:30 11
0747  Biegler, Niels  6536 E 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 10:30 12
0718  Wickel, Karsten  6537 M 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 12:00 2
0719  Jansohn, Dirk  6537 E 1.80.12 KK-Liegendkampf Herren II 08.04.2018 12:00 3
0749  Weber, Bernd  6419 E 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren III 08.04.2018 12:00 4
0750  Englert, Georg  6419 E 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren III 08.04.2018 12:00 5
0713  Trapp, Christoph  6422 M 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren III 08.04.2018 12:00 6
0714  Krömpel, Harald  6422 M 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren III 08.04.2018 12:00 7
0715  Krömpel, Ditmar  6422 M 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren III 08.04.2018 12:00 8
0751  Ginsberg, Uwe  6422 E 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren III 08.04.2018 12:00 9
0752  Döbbeler, Günter  6423 E 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren III 08.04.2018 12:00 10
0753  Flucht, Dietmar  6448 E 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren III 08.04.2018 12:00 11
0754  Duchhardt, Rolf  6537 E 1.80.14 KK-Liegendkampf Herren III 08.04.2018 12:00 12
0755  Müller, Rudolf  6422 E 1.80.16 KK-Liegendkampf Herren IV 08.04.2018 13:30 2
0756  Klonk, Peter  6422 E 1.80.16 KK-Liegendkampf Herren IV 08.04.2018 13:30 3
0711  Schneider, Bernd  6422 E 1.80.16 KK-Liegendkampf Herren IV 08.04.2018 13:30 4
0757  Biermanns, Walter  6448 E 1.80.16 KK-Liegendkampf Herren IV 08.04.2018 13:30 5
0759  Sauerland, Emily  6423 E 1.80.31 KK-Liegendkampf Jugend w 08.04.2018 13:30 6
0760  Kolb, Nele Marie  6423 M 1.80.31 KK-Liegendkampf Jugend w 08.04.2018 13:30 7
0761  Meister, Michelle  6423 M 1.80.31 KK-Liegendkampf Jugend w 08.04.2018 13:30 8
0762  Wulf, Carmen Leonie  6423 M 1.80.31 KK-Liegendkampf Jugend w 08.04.2018 13:30 9
0763  Wamich, Kira Fabie...  6514 E 1.80.31 KK-Liegendkampf Jugend w 08.04.2018 13:30 10
0764  Weber, Rudolf  6419 E 1.80.92 KK-Liegendkampf AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel08.04.2018 13:30 11
0765  Wetter, Roger  6422 E 1.80.92 KK-Liegendkampf AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel08.04.2018 13:30 12
0708  Lücking, Melina  6422 E 1.80.41 KK-Liegendkampf Juniorinnen A 08.04.2018 15:00 2
0710  Schneider, Damian  6422 E 1.80.42 KK-Liegendkampf Junioren B 08.04.2018 15:00 3
0709  Seifert, Julian  6422 E 1.80.42 KK-Liegendkampf Junioren B 08.04.2018 15:00 4
0758  Steinbrück, Robin  6427 E 1.80.30 KK-Liegendkampf Jugend m 08.04.2018 15:00 5
0766  Stinn, Niklas  6427 E 1.80.42 KK-Liegendkampf Junioren B 08.04.2018 15:00 6
0767  Klement, Constantin  6427 E 1.80.42 KK-Liegendkampf Junioren B 08.04.2018 15:00 7
0768  Englisch, Mia  6427 E 1.80.43 KK-Liegendkampf Juniorinnen B 08.04.2018 15:00 8
0769  Hanz, Sabrina  6427 E 1.80.43 KK-Liegendkampf Juniorinnen B 08.04.2018 15:00 9
0703  Missel, Celine  6423 E 1.80.43 KK-Liegendkampf Juniorinnen B 08.04.2018 15:00 10
0770  Zwania, Lara  6446 E 1.80.43 KK-Liegendkampf Juniorinnen B 08.04.2018 15:00 11
0771  Jamrowski, Fabian  6419 E 1.80.42 KK-Liegendkampf Junioren B 08.04.2018 15:00 12

Ausgedruckt wurden 93 Starts


